[bookmark: _GoBack]別記様式第3号(第8条関係)

現場代理人兼務届
年　月　日
美祢市長　様

	受注者
	住所

	商号

	又は名称

	代表者氏名

　現場代理人の工事の兼務について、下記のとおり届け出ます。
なお、工事の施工に当たっては、関係法令等を遵守し、安全管理及び工程管理に留意します。

記

	既請負工事
	兼務対象工事①
	兼務対象工事②

	工事発注機関

	工事名

	工事場所

	工期
	　　年　月　日　から
　　年　月　日　まで
	　　年　月　日　から
　　年　月　日　まで
	　　年　月　日　から
　　年　月　日　まで

	請負金額（税込）
	円
	円
	円

	主任技術者
（監理技術者）

	現場代理人

	現場代理人
携帯電話番号

注　　１　兼務対象工事が３件以上になる場合は、本様式を追加して届け出ること。
　　　２　工事発注機関が美祢市以外の場合は、当該発注機関から事前に兼務について了承を得ること。
　　　３　工期に変更があった場合は、速やかに監理課に報告すること。
　　　４　下請工事を記入する場合は、工事発注機関には元請業者名を記載すること。